
EDZÁPAS

14:45
4. kolo DASYN Krajské sout že dorostu sk. A

Vítkov

HLAVNÍ UTKÁNÍ
17:00

4. kolo SATUM Krajského p eboru muž

Háj ve Slezsku
Sponzorem dnešního sportovního odpoledne je firma:

Pohostinství Na H išti – Zden k ermák

FOTBALOVÉ KOBE ICE
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobe ice, z.s.

Ned le 30. srpna 2020

Cena 5,- Sezóna  2020/2021



V domácím utkání hostíme v derby

TJ Háj ve Slezsku
Vážení sportovní p átelé,

srde  Vás vítáme v našem krásném sportovním areálu v Kobe icích, kde se
dnes nejprve v p edzápase utkají naši dorostenci s Vítkovem a v hlavním utkání
pak v rámci 4. kola SATUM Krajského p eboru naši A muži v derby s Hájem ve
Slezsku. Hrá e všech tým , leny realiza ních tým , ale také fanoušky zde u
nás srde  vítáme.

Háj ve Slezsku se po úvodních 4 kolech nachází na 11. míst  tabulky se t emi
body za jedno vít zství a t i porážky p i skóre 5:9. Do dnešního utkání jde po
st ede ní proh e v derby s Pustou Polomí v pom ru 2:3. V dnešním utkání nás
eká zajímavý soupe , který pat í ke stabilním ú astník m Krajského p eboru.

Naši hrá i nastupují k utkání z 12.pozice s jedním bodem za remízu doma
s Pustou Polomí a t i porážky p i skóre 2:7. Poslední prážku utrp li ve st edu
doma s Byst icí. V me, že se našim kluk m kone  povede prolomit st elecké
prokletí a v dnešním utkání uko istí kone  všechny body!

Kobe ice do toho!!!

 Rozhod í hlavního utkání:

                Hlavní:  Ochodek Ji í

                1. asistent: Jurygá ek René

                2. asistent: Jur ek Ond ej



A Muži si p ipsali dv  t sné porážky

Ned le 23.8.2020 3. kolo KP

FK Krnov - A muži 1:0 (1:0)

Fotbalisté Kobe ic pokra ovali ve velice náro ném programu, když se
tentokrát vydali do Krnova, který si brousí zuby na  elní p ku tabulky.
Hosté mají mnohem skromn jší cíle, jenže svého soupe e po ádn
válcovali. Um eli však na neprom ování šancí. Hosté se hodn  zlobili na
rozhod ího Vidli ku, který nejprve posoudil zákrok Ševiora jako
nedovolený, ale golman Štencel na ízenou penaltu výte  zneškodnil. O
chvíli pozd ji kopal  trest ák kobe ický Kubný, po n mž doklepl Buchta
balon do sít , jenže hlavní rozhod í pískal úto ný faul. Pak už hosté mohli
nadávat sami na sebe, protože Šime ek s Králem zahodili slibné

íležitostí. V nastaveném ase první p le navíc nechali moc prostoru
Ostrákovi, který se hlavou nemýlil -1:0.

Po p estávce si hosté n kolikrát vylámali zuby na branká i ehá kovi.
Rána Rothera prosvišt la kolem ty ky, proti Robinu Wirthovi, Kubnému,
Šime kovi se zaskv l pozorný ehá ek. Drbat za ušima se musel

edevším Šime ek, protože zazdil dva sólové nájezdy. „Výsledek
neodpovídá tomu co se d lo na h išti. Hlavn  po p estávce podali kluci
výborný výkon, jenže um eli jsme na neprom ování šancí. Snad se to

íští zápas zlomí a odrazíme se ode dna. Bohužel trápí nás obrovská
marodka, když  máme po dnešku dva zran né“.

Branky:  45. Ostrák Mark
Diváci: 360
Rozhod í: Vidli ka Daniel - Slaný Jan, Dvo ák Martin. Delegát: Mužík
František.
Sestava: Štencel - Kollek (27. St íbný M.), Buchta (71. Schlischka M.),
Ševior, René Wirth- Rother (80. Shlishka), Robin Wirth, Kubný, Král,
P.Stuchlík, Šime ek,
Trenér - Dušan Christoph

Výsledky 3. kola

Pustá Polom - Old išov 1:0 (1:0)
Krnov - Kobe ice 1:0 (1:0)
Byst ice - Dolní Datyn  4:0 (0:0)
Pet vald - eladná 3:1 (2:1)

Hlubina - Bílovec 0:1 (0:0)
eský T šín - Fulnek 1:2 (0:0)
idli ná - Brušperk 3:0 (1:0)

Háj ve Sl. - Petrovice 2:1 (1:1)



St eda 26.8.2020 vložené 15. kolo KP

A muži – TJ Byst ice   1:2 (1:1)

Branky:  23. Wirth Robin - 14. Liberda Aleš, 88. Buryan Filip
Diváci: 136
Rozhod í: Jurajda David - Fry  Lukáš, Tabášek Kamil. Delegát: Mužík
František.
Sestava: Štencel - Stuchlík, Ševior, Robin Wirth, René Wirth – Rother,
Schlischka (67. Kolar ík), Kubný, Král, St íbný (78. Bielák), Šime ek,
Trenér - Dušan Christoph

Výsledky 15. kola

Brušperk – Pet vald 3:0

Fulnek – eladná 2:1

Háj ve Sl. – P. Polom 2:3

Krnov – Bílovec 0:0

Petrovice – B idli ná 1:4

Old išo – eský T šín  4:4

Tabulka po ty ech kolech:

1. TJ B idli ná 4 4 0 0 13:1 12
2. FC Bílovec 4 3 1 0 9:2 10
3. FK Krnov 4 3 1 0 7:2 10
4. Sport-Club Pustá Polom 4 3 1 0 10:6 10
5. SK Brušperk 4 3 0 1 9:3 9
6. TJ Byst ice 4 3 0 1 11:6 9
7. TJ Pet vald na Morav 4 2 1 1 7:5 7
8. Fotbal Fulnek 4 2 1 1 5:6 7
9. TJ Unie Hlubina 3 2 0 1 7:2 6
10. FK eský T šín 4 1 1 2 8:8 4
11. Háj ve Slezsku 4 1 0 3 5:9 3
12. TJ Sokol Kobe ice 4 0 1 3 2:7 1
13. SK Moravan Old išov 4 0 1 3 4:13 1
14. Lokomotiva Petrovice 4 0 0 4 7:15 0
15. Dolní Datyn  - Haví ov 3 0 0 3 2:11 0
16. SK Beskyd eladná 4 0 0 4 3:13 0



Výsledkový servis našich mužstev z minulého týdne

B muži - Darkovi ky B   0:3 (0:0)

Branky:  61. Janík David (vl.), 68. Boch ák David, 78. Duda Milan
Diváci: 40
Sestava: Jur ek, Kubeša (68. Janiš), Nev ela (75. Ullrich), Novák, Janík
D. (78. Rycka), Mrovec (63. Hahn), Hlavenka (80. Janík V.), Jašek T.,
Bedrich, Latka, Vidlák

Výsledky okresní sout že III. t ídy

Hn vošice - Dolní Benešov "B" 0:2 (0:2
lá - Ha  "B" 6:3 (2:2)

Št pánkovice "B" - Sudice 1:3 (1:3)
Kozmice "B" - Strahovice B" 2:3 (1:2)
Kobe ice "B" - Darkovi ky "B" 0:3 (0:0)
Bolatice - Hoš álkovice 3:4 (1:4)
Darkovi ky "B" - Kozmice "B" 7:1 (2:1)

Tabulka:

1. FK Darkovi ky B 2 2 0 0 10:1 6
2. TJ Sokol Sudice 2 2 0 0 8:2 6
3. SK Meteor Strahovice B 2 2 0 0 7:2 6
4. TJ Sokol Hoš álkovice 2 2 0 0 9:4 6
5. TJ Sokol B lá 2 2 0 0 10:6 6
6. TJ Sokol Dobroslavice 2 1 1 0 9:7 4
7. FC Dolní Benešov B 2 1 0 1 5:4 3
8. TJ Sokol Št pánkovice B 2 1 0 1 3:3 3
9. TJ Sokol Šilhe ovice B 2 0 1 1 4:6 1
10. TJ Sokol Ha  B 2 0 0 2 6:11 0
11. FK Bolatice B 2 0 0 2 4:9 0
12. TJ Sokol Hn vošice 2 0 0 2 0:6 0
13. TJ Sokol Kobe ice B 2 0 0 2 1:8 0
14. Sokol Kozmice B 2 0 0 2 3:10 0



Dolní Lhota – Dorost 4:1 (1:1)

Do druhého utkání nastoupili naší dorostenci na p  Dolní Lhoty a již od
7. minuty se dostali do vedení zásluhou Ondry Stuchlíka . Poté se naši na
20 minut  vytratili a soupe  trestal hned t ikrát. Do konce polo asu obdrželi
ješt  1 branku a bylo hotovo.

Druhý polo as už moc nenabídl krom jediného b evna, ale bohužel gól
nepadl a tak utkání skon ilo 4:1.

Branky:  14. Bja ek Adam, 20., 44. Juchelka Jakub, 22. Kubí ek Vojt ch,
44 -  7. Stuchlík Ond ej
Diváci: 64
Sestava: Reichel, Zvoník, Halfar (46. Dohner), Liška, Stuchlík, Schiedek,
Bielák, Volný, Kole ká  (46. Václavík), Hanták, Kretek (26. Pašek)

Tabulka:

1. FC Slavoj Olympia Bruntál 2 1 1 0 8:3 4
2. SK Brušperk 2 1 1 0 2:0 4
3. Sokol Dolní Lhota 1 1 0 0 4:1 3
4. TJ Vítkov 1 1 0 0 3:0 3
5. FC Hlu ín B 1 1 0 0 2:1 3
6. FC Dolní Benešov 2 1 0 1 4:4 3
7. TJ Sokol Kobe ice 2 1 0 1 4:5 3
8. TJ Sv tlá Hora 2 0 1 1 3:5 1
9. FC He manice Slezská 2 0 1 1 1:6 1
10. TJ Vítkovice - Svinov 0 0 0 0 0:0 0
11. FK SK Polanka 0 0 0 0 0:0 0
12. FC Ostrava - Jih 0 0 0 0 0:0 0
13. TJ Velká Polom 1 0 0 1 0:2 0
14. TJ Sokol Václavovice 2 0 0 2 2:6 0

idli ná – St. žáci 0:14 (0:7)

Branky:  1. Birtek Michal, 3. Václavík Adam, 5. Václavík Adam, 14.
Mrovec Max, 18. Poništ Marek, 19. Slanina Maxmilián, 30. St ibný
Vojt ch, 47. Slanina Maxmilián, 48. Mrovec Max, 51. St ibný Vojt ch, 56.
Václavík Adam, 61. Vitásek Maxmilián, 63. Kubný David



idli ná – Ml. žáci 6:8  (3:2)

Branky:  5. Dunko Kristián, 21. György Martin, 25. N mec Ond ej, 41.
Mach Mikuláš, 47. Bittner Michal, 51. Dunko Kristián - 2. Herich Filip, 18.
St íbný Vojt ch, 32. St íbný Vojt ch, 33. Mrovec Michal, 52. St íbný
Vojt ch, 55. Mrovec Michal, 56. St íbný Vojt ch, 57. Mrovec Michal

Pomoc d tem v Etiopii

TJ Sokol Kobe ice se zapojila do iniciativy jednoho z kamarád , který

strávil pracovn  1 rok v Etiopii a po této zkušenosti by rád pomohl tam jší

základní škole „Abiyot Ermija School“. Do Ermija School chodí p es 600

tí r zné v kové kategorie, avšak materiálové vybavení školy

nedosta uje pot ebám žák , a  už p i vyu ování nebo p i mimoškolních

aktivitách. Podobná situace je i se sportem, kdy d tem chybí sportovní

vybavení, které je pro nás samoz ejmostí.

Za TJ Sokol posíláme do Etiopie fotbalové mí e a cht li bychom se obrátit

i na Vás, kte í máte doma staré deskové nebo karetní hry (pexeso,

lov e, nezlob se aj.), knihy v anglickém jazyce i sportovní pot eby

(mí e, kopa ky, kužely, rozlišováky atd.), které už u Vás nenajdou využití,

a rádi byste pomohli d tem v Africe. Své v ci m žete nosit do 13.9.2020
do Pohostinství Na H išti ve všední dny od 14 do 17 hod. k panu Gilarovi

nebo se m žete obrátit telefonicky na Petra Štencla tel. 731 179 712.

Všechny v ci budou zdokumentovány a osobn  p edány editeli školy.

edem d kujeme a nezapome te – i malá v c dokáže vykouzlit velký

úsm v!



8

Nábor do fotbalové školi ky - Sokol at

Fotbalová školi ka Sokol ata po ádá nábor d tí ro ník  2014 a 2015. Není to
jen o fotbale, ale i o átelství, Pohybu, Zábav . Tréninky probíhají každé
úterý a pátek od 16.30 do 18.00 v areálu TJ Sokol Kobe ice.

Bližší informace: Lukáš Hluchník 723 018 579 nebo Marek Jašek 737
706 361

Sponzor dnešního sportovního odpoledne:

POHOSTINSTVÍ NA H IŠTI
– ZDEN K ERMÁK

www.tjsokolkoberice.cz

Vedení TJ Sokol Kobe ice d kuje všem fanoušk m za
návšt vu dnešního fotbalového odpoledne. P íští

domácí mistrovské utkání odehrají naši A muži v ned li
20.9. v 16 hod. v derby s Old išovem!


